

# CODAN Steritex ApS

Højvangen 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 10 46 89 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CODAN Steritex ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 10 46 89 06
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbet Skou
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter udgøres af produktion og salg af hospitalsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516 t.kr. mod 26.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.017 t.kr. mod 10.938 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.515.752</b>	<b>26.262.348</b>
1 Personaleomkostninger	-4.841.547	-7.393.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.730.728</u>	<u>-4.705.948</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.056.523</b>	<b>14.163.057</b>
Andre finansielle indtægter	1.048	91.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.532</u>	<u>-44.823</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.169.007</b>	<b>14.209.243</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.151.578</u>	<u>-3.270.823</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.017.429</b>	<b>10.938.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.017.429</u>	<u>-1.061.580</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.017.429</b>	<b>10.938.420</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	14.301.348	14.776.348
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	1.192.313
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.891	143.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.399.239</u>	<u>16.111.966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.399.239</u></b>	<b><u>16.111.966</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	154.946	171.240
Varer under fremstilling	1.083.106	551.554
Fremstillede varer og handelsvarer	1.298.477	1.054.121
Varebeholdninger i alt	<u>2.536.529</u>	<u>1.776.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.076	295.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.143	298.852
Udskudte skatteaktiver	330.809	99.111
Tilgodehavende selskabsskat	919.886	0
Andre tilgodehavender	0	62.108
Periodeafgrænsningsposter	0	36.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.914</u>	<u>792.075</u>
Likvide beholdninger	<u>5.371.848</u>	<u>26.012.196</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.500.291</u></b>	<b><u>28.581.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.899.530</u></b>	<b><u>44.693.152</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	290.000	290.000
8 Overført resultat	22.149.973	26.167.402
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.439.973</u></b>	<b><u>38.457.402</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.721	438.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.264	96.222
Selskabsskat	0	4.691.141
Anden gæld	1.016.572	1.010.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.557</u>	<u>6.235.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.459.557</u></b>	<b><u>6.235.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>23.899.530</u></b>	 <b><u>44.693.152</u></b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.492.969	6.832.845
Pensioner	178.928	293.967
Andre omkostninger til social sikring	85.773	160.729
Personaleomkostninger i øvrigt	83.877	105.802
	<u><b>4.841.547</b></u>	<u><b>7.393.343</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.532</u>	<u>44.823</u>
	<u><b>113.532</b></u>	<u><b>44.823</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-231.698	-1.420.342
Regulering af tidligere års skat	6	24
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	-919.886	4.691.141
	<u><b>-1.151.578</b></u>	<u><b>3.270.823</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>15.788.268</u>	<u>15.788.268</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>15.788.268</b></u>	<u><b>15.788.268</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.011.920	-536.920
Årets af-/nedskrivninger	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-1.486.920</b></u>	<u><b>-1.011.920</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>14.301.348</b></u>	<u><b>14.776.348</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2016	20.763.309	46.519.416
Afgang i årets løb	<u>-14.974.457</u>	<u>-25.756.107</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>5.788.852</u></b>	<b><u>20.763.309</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-19.570.996	-40.382.185
Årets af-/nedskrivninger	-1.192.313	-4.143.276
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>14.974.457</u>	<u>24.954.465</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-5.788.852</u></b>	<b><u>-19.570.996</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.192.313</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.073.076	1.627.072
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	<u>-85.172</u>	<u>-553.996</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.005.904</u></b>	<b><u>1.073.076</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-929.771	-1.396.094
Årets af-/nedskrivninger	-63.414	-87.673
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>85.172</u>	<u>553.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-908.013</u></b>	<b><u>-929.771</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>97.891</u></b>	<b><u>143.305</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
	<b><u>290.000</u></b>	<b><u>290.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	26.167.402	27.228.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.017.429</u>	<u>-1.061.579</u>
	<b><u>22.149.973</u></b>	<b><u>26.167.402</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	12.000.000	9.000.000
Udloddet udbytte	-12.000.000	-9.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>12.000.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.000.000</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.